
Datum 31.07.2013

Platz Name HDC Pins Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Ø

1 Kühn, Herwig 499 167 190 142 166,3

2 Lademann, Chris 455 145 180 130 151,7

3 Gersch, Enrico 427 126 124 177 142,3

4 Bergner, Maik 421 144 171 106 140,3

5 Rogge, Jan 412 131 142 139 137,3

6 Kretzschmar, Jens 401 142 125 134 133,7

7 Aßmus, Gunnar 389 152 114 123 129,7

8 Biewald, David 389 97 149 143 129,7

9 Kührig, Frank 382 117 134 131 127,3

10 Schilling, Marcel 379 148 130 101 126,3

11 Gorczynski, Reiner 379 97 146 136 126,3

12 Trenkler, Mario 379 82 151 146 126,3

13 Schmottlach, Kerstin 15 365 116 109 125 121,7

14 Wolf, Siegfried 358 117 120 121 119,3

15 Ertel, Mario 328 103 117 108 109,3

16 Koch, Eva 15 299 105 87 92 99,7

17 Koch, Lothar 290 96 99 95 96,7

18 Elsner, Peggy 15 248 62 88 83 82,7

6800 2147 2376 2232

119,3 132,0 124,0

DJ 66

3. Oschatzer Löwenpokal 2013
2. Vorrunde2. Vorrunde2. Vorrunde2. Vorrunde

gesamt



Stand 05.08.2013 10.7 31.7

Platz Name HDC
Wertung 

Qualifikation
1.VR 2.VR 3.VR SVR 4.VR 5.VR 6.VR

Ge
sa
m
t

Sp
ie
le

Ø

Höchstes 

Spiel

1. Kühn, Herwig 499 499 499 3 166,3 190

2. John, Danilo 470 470 470 3 156,7 170

3. Lademann, Chris 455 455 455 3 151,7 180

4. Gärtner, Jochen 438 438 438 3 146,0 177

5. Gersch, Enrico 427 427 427 3 142,3 177

6. Bergner, Maik 421 421 421 3 140,3 171

7. Rogge, Jan 412 402 412 814 6 135,7 165

8. Heller, Simone 15 404 404 404 3 134,7 135

9. Kretzschmar, Jens 401 401 401 3 133,7 142

10. Biewald, David 389 389 389 3 129,7 149

11. Aßms, Gunnar 389 389 389 3 129,7 152

12. Korittke, Rainer 386 386 386 3 128,7 147

13. Gorczynski, Reiner 385 385 379 764 6 127,3 146

14. Kührig, Frank 382 382 382 3 127,3 134

15. Schilling, Marcel 379 379 379 3 126,3 148

16. Trenkler, Mario 379 379 379 3 126,3 151

17. Schmottlach, Kerstin 15 365 365 365 3 121,7 125

18. Wolf, Siegfried 358 358 358 3 119,3 121

19. Ertel, Mario 328 328 328 3 109,3 117

20. Koch, Eva 15 299 299 299 3 99,7 105

21. Koch, Lothar 290 290 290 3 96,7 99

22. Elsner, Peggy 15 248 248 248 3 82,7 88

23. 0 0 0 #####

24. 0 0 0 #####

25. 0 0 0 #####

26. 0 0 0 #####

27. 0 0 0 #####

28. 0 0 0 #####

29. 0 0 0 #####

30. 0 0 0 #####

31. 0 0 0 #####

32. 0 0 0 #####

33. 0 0 0 #####

34. 0 0 0 #####

35. 0 0 0 #####

Endstand Qualifikation

Oschatzer Löwenpokal 2013
Ein Turnier der OZ - Bowlers

Bis Platz 30 für das Finale qualifiziert!



Platz Name HDC
Beste   

Runde
1.VR 2.VR 3.VR SVR 4.VR 5.VR 6.VR

Ge
sa
m
t

Sp
ie
le

Ø

1. Kühn, Herwig 2 10 12 3 4,0

2. John, Danilo 2 10 12 3 4,0

3. Rogge, Jan 6 5 11 6 1,8

4. Gärtner, Jochen 1 8 9 3 3,0

5. Lademann, Chris 1 8 9 3 3,0

6. Gersch, Enrico 7 7 3 2,3

7. Heller, Simone 15 7 7 3 2,3

8. Bergner, Maik 6 6 3 2,0

9. Korittke, Rainer 5 5 3 1,7

13. Gorczynski,Reiner 4 4 3 1,3

14. Kretzschmar, Jens 4 4 3 1,3

15. Aßmus, Gunnar 3 3 3 1,0

16. Biewald, David 2 2 3 0,7

17. Kührig, Frank 1 1 3 0,3

Legende 1.Platz = 10 Pkt.

2.Platz =  8 Pkt.

3.Platz =  7 Pkt. usw.

Beste Runde = 1 Pkt.

Endstand Qualifikation

DJ 66

Scorerwertung


